)Prefeitura ~unicipaJ de ~at'echa[ (floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 748, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2007.

AUTOJUZA lNCLUIR J\ilÓDULOS NO ARTIGO 1º,
§ 1º, DA LEI Nº 719 DE 08/10/2007.

O PREFEITO MUNlCTPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei:

Art. 1" - fica o Poder Executivo Municipal autoriwdo a incluir dois
módulos no artigo 1 º, § 1 ° da Lei Municipal nº 719 de 08 de outubro de 2007.

§ 1º- Ficam acrescentados os seguintes módulos esportivos:

Módulo 8 - piscina semi-olímpica (comprimento 25 metros, largura 17
metros e profi.mdidade 2.20 metros, volume de 930 m3 ou 930.000 litros.

Módulo 9 - pista de atletismo (anexo !).

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor a contar de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 23 de novembro de 2007.

Rua David Cllllal, nº 56. Centro, Marechal Florirulll - ES- CEP 29.25j -0QO
Telefax: (0 .. )27 3288 1367 - (0**)27 3288 11 11 - Bm@il : gabinete@teiasaLconi.br